Генеральному директору
Потапову И.А.
______________________________
ООО «Владимиртеплогаз»
600005 Владимир ул.
Мира 15В – 201
Тел/факс: 8 (4922) 40-28-20
40-28-21

	От ___________________________
______________________________
ул. _________________, д. _______
г. (п.) ________________________,
Владимирской обл.
Индекс:_______________________

Уведомление о согласовании вывода из эксплуатации тепловых сетей

Я, ___________________________________________________________________________
собственник (представитель) жилого объекта (комнаты, квартиры, дома), расположенного по адресу: Владимирская область, _____________________ район, ____________________________ ул. ____________________ дом. ______, кв. _______, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей» даю свое согласие на вывод из эксплуатации тепловой сети, к которой присоединен принадлежащий мне на праве собственности жилой объект (комната, квартира, дом), расположенный по адресу, Владимирская область, _____________________ район, ________________ ул. _______________ д. ________ кв. ________.
В услугах теплоснабжающий организации не нуждаюсь, прошу Вас расторгнуть договор теплоснабжения с «__» ___________202__г.
	Претензий к ООО «Владимиртеплогаз» в части обеспечения тепловой энергии жилого помещения, принадлежащего мне на праве собственности не имею.
	Обязуюсь до начало отопительного сезона установить альтернативный источник тепловой энергии в принадлежащий мне жилой объект (комнату, квартиру, дом).
В соответствии с требованием ст. 9 Федерального закона от 27.07.2016г. №152 ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ООО «Владимиртеплогаз» на обработку моих персональных данных, включая следующие сведения: фамилию, имя, отчество, адрес субъекта персональных данных, номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия этого представителя (при получении согласия от представителя субъекта персональных данных).

«___» _________________202___г.                                                     __________________/_______________/
image1.png